
str. 1/2 

 

Białystok, dn. 16.03.2020 r. 
 

 

 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, numer postępowania: 13/PN/2020. 

 

 

 Na podstawie art. 86 ust. 5, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający – 25. Wojskowy Oddział 

Gospodarczy w Białymstoku informuje, że w dniu 16.03.2020 r. o godzinie 10:00 

odbyło się publiczne otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Remont budynku nr 22 na terenie kompleksu K - 465 Osowiec”, postępowanie 

nr 13/PN/2019. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5, Zamawiający informuje, 

iż na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości: 772 359,32 zł brutto. 

Zamówienie należy zrealizować w terminie 150 dni od dnia zawarcia umowy. 

Wynagrodzenie Wykonawcy będzie płatne przelewem bankowym w terminie 

do 21 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego oryginału poprawnie wystawionej 

faktury VAT wraz bezusterkowym protokołem odbioru robót. 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 
Nr oferty 

 
Nazwa i adres wykonawcy 

Termin 
gwarancji 

na wykonany 
przedmiot 

zamówienia 
w miesiącach 

 

 
 

Wartość oferty 
netto 
 w zł 

Wartość oferty 
brutto 
w zł 

1 
3581/20 

 
P.H.U. BAR – BUD 
GRZEGORZ BARANIK 
ul. Wilcza 29 
16-001 Księżyno 
 

 
60 

 
 
 

549 990,00 
 

676 487,70 

2 
3582/20 

FIRMA REMINTOWO – 
BUDOWLANA 
KRZYSZTOF FRĄCKOWIAK 
kolonia Koplany 21 C 
16-061 Juchnowiec Kościelny 

 
60 

 
 
 

687 000,00 

 
 
 

845 010,00 
 
 
 

3 
3589/20 

 
PHU MARTA MACHAJ 
ul. Kościuszki 24 lok. 1 
19-300 Ełk 
 

60 

 
 

680 000,00 836 400,00 



str. 2/2 

 

4 
3588/20 

 
ACC ALECTRIC 
ARKADIUSZ JABŁOŃSKI 
ul. Białostocka 32 
18-406 Turośń Kościelna 
 

 
60 

 
 
 

729 961,42 
 

897 852,54 

 
5 

3592/20 
 

 
 
ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY 
WIESŁAW SZERSZUNOWICZ 
kolonia Zabłudów 5/2 
16-060 Zabłudów 
 

---------- 

 
 
 

615 000,00 756 450,00 

 
6 

3595/20 
 
 

GRINVEST  
DAMIAN ZEMBRZUSKI 
ul. Sikorskiego 8 
18-400 Łomżą 

60 

 
 

575 365,85 707 700,00 

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia 

przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji dotyczących kwoty, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, firm oraz adresów 

wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach, przekazuje 

zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, 

że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

 

 

 

KOMENDANT 

 

 

                                                                   /-/ ppłk Krzysztof LENKIEWICZ 

 

 

 

Ewa ŚLISKA  tel.: 261 398 839 
16.03.2020 r. 
T: 2712, Postępowanie 13/PN/2020   
Sekcja Zamówień Publicznych 


